
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

03.09.2020          № 247 

 

Про скасування рішення 

виконавчого комітету міської  

ради від 20.08.2020 № 229 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року №560, на підставі виготовленого                         

ФОП Минак А.О. робочого проєкту „Технічне переоснащення вуличного 

освітлення по вул.Європейська та вул.Соборна в м.Пирятин Полтавської 

області“, експертного звіту ТОВ „Науково-виробниче підприємство 

„Міжрегіональна будівельна експертиза“ щодо розгляду кошторисної частини 

проєктної документації за проєктом „Технічне переоснащення вуличного 

освітлення по вул.Європейська та вул.Соборна в м.Пирятин Полтавської 

області“ від 29.07.2020 № 1206-20Е, виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

скасувати  рішення     виконавчого комітету   міської  ради   від 20.08.2020 

№ 229 „Про затвердження робочого проєкту „Технічне переоснащення 

вуличного освітлення по вул.Європейська та вул.Соборна в м.Пирятин 

Полтавської області“. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


